Oktober.

- 8. 1556 obiit nobilis vir Stigotus Pors, archidiaconus Roschildensis.
- 9. 1569 obiit generosus Dn. Magnus Gyldenstiern, eques auratus et primarius regis Daniæ consiliarius, Haphniæ.
- 12. 1572. Hoc biduo inaudita fere tempestas in Dania, sylvas et obuia prosternens, quo die generosus Hack Wlstand Othoniæ nuptias suas celebrauit.
- 14. 1564 obiit Coagii doctissimus et modestissimus vir, nouus maritus, Johannes Claussen, qui varias regiones lustrauit, et doctissimis viris in Germania, Gallia, Italia etc. familiaris.
- 16. 1565 memorabili et diuina clade milites Dani 4000 vicerunt 26,000 Suecorum, cæsis in instanti 6000 prope Falcenbergh in Hallandia Daniæ. Sueci ante pugnam de Danorum paucitate dicebant: si Dani cocti essent, non sufficerent exercitui nostro. Captus est Jacobus

Henrici nobilis, generalis exercitus Suetici præfectus, cum aliquot aliis ex supremis capitaneis; interfecti sunt etiam in exercitu Danico D. Steno Rosenspar, consiliarius regis Daniæ, cum multis nobilibus Danis et Germanis, quemadmodum ex annalibus patet.

17. 1566. Doctor Jeronymus Thenner, iurisconsultus et cancellarius, excidebat ex regis Daniæ gratia, capitur et carceri mancipatur, ubi et post aliquot annos moritur.
23. 1537 reformata est religio Roschildiæ ex mandato et in præsentia Christiani 3ii regis Daniæ, præsentè Doctore Bugenbaggio Pomerano et Doctore Petro Palladio, episcopo Dano.
- 1574. Roschildiæ facta est vna parochia Franciscanorum cum templo cathedrali ad petitionem ciuium eius templi et pastoris, et ordinatio totius ministerii proposita et publicata per M. Martinum Petri, pastorem ecclesiæ cathedralis.
24. 1571 egregio proposito serenissimus rex Daniæ Fridericus 2dus non voluit sacellanos, vt vocant; concessit omnibus ministris verbi suas parœcias tam in cœnobiis quam in capitulis collegiatis, vt non tanquam mercenarii sed tanquam fideles pastores curam integram animarum accipiant.
27. 1556. Fridericus dux Holsatiæ, Friderici 1mi regis Daniæ filius, episcopus Slesuicensis, Slesuigæ, Danis Hedeby, sepultus.
- 1569. Johannes, dux Findlandiæ frater regis Sueciæ, combussit paucis diebus in Schania Aabo, Wæh, Isted, Gotthingherit . . quatuor prouincias cum multis nobilium aulis, rege Daniæ cum suo exercitu expugnante arcem Warbergh.
28. 1567 obiit Soræ in Selandia Daniæ M. Hilarius Johannis, olim professor Mathematicum in Academia Haphniensi, qui ultra 20 annos mente captus crucem Domini patientissime tulit.
- 1568 incepit sæuissima hyems in Dania (etc.).

November.

6. 1569. Generosus Dn. Franciscus Brochenhus, Marsck Daniæ, saucius ex ictu globi emissi a Suecis ex Warberg arce Daniæ, quam occuparunt Sueci, obiit in Scania.
9. 1562. D. Johannes Henrici, olim cancellarius D. Auonis Bilde episcopi Arhusiensis, nunc canonicus Roschildensis et æconomus Duebrødre, obiit Roschildiæ.
10. 1537 natus est in Cimbriæ ciuitate Grenaa M. Martinus Petri, primo lector Sorensis cænobii in Selandia Daniæ a. 1562, postea Abbas eiusdem loci quinquagesimus a. 1565, tandem pastor cathedralis ecclesiæ Roschildensis a. 1573.
- 1517 obiit nobilis et doctus vir M. Martinus Krabbe, ecclesiæ Arhusiensis in Cimbria archidiaconus, ibidem sepultus, qui promouit studia doctoris Martini Børup, viri celeberrimi ludimoderatoris eiusdem loci, cuius fama semper durabit, quia cum ad ἀκμὴν peruenit primo incepit addiscere literas, resignata vita rusticana.
11. 1561 obiit Magister Johannes Thausanus, episcopus Ripensis in Jutia, primus concionator reformatæ religionis in Dania constans et doctus, qui verbum Dei constanter et cum maximis vitæ periculis sæpius docuit.
- 1562 obiit Magister Casparus Brochmand, secretarius Christierni 2di regis Daniæ, archidiaconus Arhusiensis, Haphniæ, ibidem sepultus.
 - 1569 generosus et præstantissimus heros Dn. Daniel Ransou, filius Dni Johannis Ransou, supremus et generalis præfectus totius exercitus Friderici 2di regis Daniæ, hora 9 ante meridiem ictu globi bombardici in expugnatione arcis Warberg regis Daniæ, quam Sueci occuparunt, occubuit, quam tamen arcem recepit rex Daniæ, omnibus peractis in tractatione et resignacione arcis sub nomine ducis exercitus, defuncti Danielis Ransau; fuit egregius Musarum et doctorum fautor, et strenuissimus miles.

13. 1567 obiit optimus vir Magister Philippus Prattensis, canonicus Arhusiensis in Dania (pater clarissimi et doctissimi viri D. Doctoris Johannis Prattensis, medici Haphniensis), in cathedrali templo ibidem sepultus, anno ætatis suæ, vt retulit doctor Prattensis filius, 102.
14. 1569, hora 8 ante Merid., Sueci milites custodes arcis Warberg in Hallandia Daniæ ultra 800 sponte, solo timore nominis Regii Daniæ et eius ducis belli, Danielis Ransouii, iam demortui, arcem dederunt.
21. 1547 inter 7 et 8 ante Merid. optimus et doctissimns vir Doctor Johannes Synningius, theologus Haphniensis, obiit, ibidem sepultus; natione Juttus, Arhusiensis.
23. 1520 obiit doctissimus et optimus vir D. Birgerus, primo pastor Calinburgensis in Selandia Daniæ, deinde cancellarius Reginæ Daniæ Dorotheæ, tum archidiaconus ecclesiæ Roschildensis, et tandem archiepiscopus Lundensis in Scania, ac Sueciæ primas, ex pauperrimo patre Gunnaro natus.
29. 1516. Templum D. Nicolai Haphniæ testudine auctum.
- 1517. D. Torbernus Oxe, arcis Haphniæ præfectus, a Christierno 2do rege Daniæ, additis causis, decollatus est Haphniæ, frustra rogantibus pro eo regina, legato Angelo Arcimboldo, vniuersoque regni fere magistratu et nobilibus, matronis plurimis, quia curauit suspendi Johannem scribam regi percharum sine causa, regi in ignominiam.